
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

dorostenecká liga 2018 – 4. kolo Hranice na Moravě 
sestupová skupina 

 
 
Datum: 24. 11. 2018   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Roman Martínek 
 
Závodníci: 
 
50kg –  Tomáš Meixner ( 1.JCBO) 
 
55kg – Vojtěch Bulka, Jiří Lindovský, Šimon Křížek (všichni 1. JCBO) 
 
60kg – Filip Malaczynski, Štěpán Tycar (oba 1. JCBO) 
 
66kg – Daniel Šimek (1.JCBO) 
 
73kg -  Matěj Kresta, Dominik Motyka (oba 1.JCBO) 
 
81kg -  Lukáš Mojžíšek (1.JCBO) 
 
90kg – Lukáš Pavlica (1.JCBO) 
 
+90kg – Tomáš Pavlica (1.JCBO) 
 
 
 
Hodnocení kola: 
 Jako závěrečné dějiště bylo losem vybráno blízké městečko Hranice na Moravě. Pro 
nás se tedy jednalo o velice příjemné a známe prostředí našeho spřáteleného klubu, se kterým 
nás pojí dlouhodobá úzká spolupráce. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 
 
  V průběhu 4. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 
 

1. JCBO: TJ Tatran Prachatice 7:1(700:100), 1.JCBO: Judo Železo Hranice 
6:2(501:200), 1.JCBO : JK Jablonec nad Nisou 5:3(212:300, 1.JCBO : Sokol 
Hradec Králové 3:5(300:203), v posledním utkání dne pak 1.JCBO : Judoclub 
Plzeň 6:2 (402:200) 
 
Souhrn těchto výsledků nás v této skupině o udržení v konečném součtu posunul 
na osmé místo za sedmý JK Jablonec nad Nisou, který se stal vítězem sestupové 
skupiny. 

Vítězem celého ročníku se po dlouhých letech stal USK Praha, na druhém 
místě se umístilo družstvo SKKP Brno a na bronzové pozici skončil tým 
Litoměřic. 
 Všem medailistům gratulujeme k zisku medaile. 
 
Naše družstvo již v jarní části nesplnilo požadovaný cíl, a to postoupit do finálové 
skupiny. A nesplnilo ani druhý cíl, vyhrát sestupovou skupinu a pokusit se tak o 
lepší umístění. V konečném důsledku se tak koná náš nejhorší výsledek 
v novodobé historii našeho klubu v této soutěži. Samozřejmě, že neúspěch a 
celkové pořadí stojí za mnou, jako trenérem tohoto družstva. Jen malou omluvou 
může být skutečnost jistého mládí v našem družstvu, s tím, že v dalších letech 
očekáváme jistý progres tohoto družstva jak bude získávat zkušenosti. Také se 
musíme podívat po nějakých posilách v okolních klubech a pokusit se je získat na 
hostování pro příští ročník. V posledním kole tohoto ročníku jsme také mohli 
zaznamenat jednu novinku, která po deset let neměla v našem klubu obdoby, a to 
je skupečnost, že jsme v celém kole nastoupili jen z našimi členy. 

 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 
 1.JCBO TJ Tatran 

Prachatice 
7:1 

-50 Meixner Turek 100:0 
-55 Bulka Pavlát 100:0 
-60 Tycar Petráš 100:0 
-66 Šimek Bubeník 100:0 
-73 Kresta Podlešák 0:100 
-81 Mojžíšek Sedlecký 100:0 
-90 Pavlica Lukáš Matějka 100:0 
+90 Pavlica Tomáš Janda 100:0 

   700:100 
Hodnocení zápasu: 

Důležitý úvodní zápas jsme zvládli na jedničku a potvrdili roli favorita. Kluci se dobře 
rozeprali v náročném turnaji, zvedli sebevědomí a získali první důležité body. 

 
 

2. utkání: 
 
 
 1.JCBO Judo Železo 

Hranice 
6:2 

-50 Meixner Vršek 100:0 
-55 Lindovský neobsazená 100:0 
-60 Malaczynski Kubala 0:100 
-66 Šimek Skurka 1:0 
-73 Motyka Daněk 100:0 
-81 Mojžíšek Raška 100:0 
-90 Pavlica Lukáš Čechák 0:100 
+90 Pavlica Tomáš neobsazená 100:0 

   501:200 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení zápasu: 
Zápas s naším tradičním soupeřem nám vyšel na jedničku. I tak ovšem měl svoji 
kvalitu. Jednotlivé zápasy byly pro naše závodníky velice těžké. Družstvo i po tomto 
zápase šlo jednoznačně za svým cílem. Teď nás čekal soupeř, kde se mělo vše 
rozhodnout. 

 
 
 
 
 
 
3.utkání: 

 
  
    

 1.JCBO JK Jablonec nad 
Nisou 

5:3 

-50 Meixner neobsazená 100:0 
-55 Lindovský Ledvinka 1:0 
-60 Malaczynski Kalfus 0:100 
-66 Šimek Urbánek 1:0 
-73 Motyka Broudil 100:0 
-81 Mojžíšek Sobota 0:100 
-90 Pavlica Lukáš Baťka 0:100 
+90 Pavlica Tomáš Veleš 10:0 

   212:300 
 
Hodnocení zápasu: 

Pro nás stěžejní zápas, kde by nás případná prohra už odsunula definitivně na horší než 
sedmé místo. Kluci se do toho opřeli parádně a srdceryvně nenechali nic náhodě a hned se 
zakousli do soupeře. Dvě vyhraná utkání v golden score to jen potvrzují. Touto výhrou 
jsme se bodově dotáhli na lídra sestupové skupiny a věřili jsme v konečný úspěch, který 
jsme ovšem museli potvrdit v následujících dvou utkáních. 
 

 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

4.utkání: 
 
 

 1.JCBO Sokol Hradec 
Králové 

3:5 

-50 Meixner neobsazená 100:0 
-55 Bulka Voříšek 100:0 
-60 Malaczynski Filip 0:1 
-66 Šimek Černý 0:1 
-73 Motyka Krpata 0:100 
-81 Mojžíšek Filipi 0:1 
-90 Pavlica Lukáš Doležal 0:100 
+90 Pavlica Tomáš Štosek 100:0 

   300:203 
Hodnocení zápasu: 
 Utkání jsme nezvládli. Tři, respektive čtyři prohry v pořadí za sebou, z toho třikrát 
v golden score, nás i po nadějném vedením dva nula stálo vítězství. Je to škoda, jelikož 
v celém ročníku jsme s tímto družstvem neprohráli a třikrát jsme ho dokázali porazit. Po této 
nečekané sprše bylo rozhodnuto. Už bylo jasné, že v ročníku skončíme na osmém místě. 
V posledním utkání šlo již jen o prestiž a o pokus vyhrát alespoň celkově toto poslední kolo. 
Což se nakonec podařilo 
 . 
 

5. utkání: 
 

 
 1.JCBO Judoclub Plzeň 6:2 

-50 Meixner Šlais 100:0 
-55 Křížek Bursík 100:0 
-60 Tycar Uherský 100:0 
-66 Šimek Le Duc 1:0 
-73 Motyka Záhoř 1:0 
-81 Kresta Aidarkeen 0:100 
-90 Pavlica Lukáš Galin 0:100 
+90 Pavlica Tomáš neobsazená 100:0 

   402:200 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení zápasu:  
 Bylo dobře, že jsme si na konec turnaje z našeho pohledu takhle s přehledem pohlídali 
a splnili roli favorita a stali se alespoň po součtu tohoto kola jejími vítězi. 
 
 
  
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 4. kole Dl 2018: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Tomáš Pavlica +90 5/0 17/2 32 
Tomáš Meixner -50 5/0 9/1 18 
Lukáš  Mojžíšek -81 2/2 9/4 18 

Vojtěch Bulka -55 2/0 8/3 16 
Matěj  Kresta -73 0/2 8/6 16 
Daniel Šimek -66 4/1 8/8 16 
Filip Malaczynski -60 0/3 7/3 14 

Dominik Motyka -73 3/1 5/5 10 
Štěpán Tycar -60 2/0 4/4 8 

Jiří Lindovský -55 1/0 3/0 6 
Filip Kršňák -60 0/0 3/5 6 

Lukáš  Pavlica -90 1/4 3/7 6 
Jan Zuščák -90 0/0 2/3 4 
Jan Babič -66 0/0 2/5 4 

Šimon  Křížek -55 1/0 1/0 2 
Filip Durčák -55 0/0 1/3 2 
Jan Zolich -90 0/0 0/1 0 
Jan Platoš -66 0/0 0/3 0 

      
 
 
 
 
  
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
kraje, které využívají naší nabídky hostování svých členů v této soutěži. V letošním roce to 
jsou kluby: TJ Baník Karviná, Judo Bohumín a Judo Orlová a Judo Frýdek Místek. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 28. 11. 2018    Zpracoval: Dušan Koza 


